

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

ZS363/1oMRP

Stavba:

Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach

JKSO:

Miesto:

k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3

ČS:

Dátum:

18. 9. 2025

Objednávateľ:

Mesto Želiezovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany

IČO:

IČ DPH:

46528741

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

PLATÍ

Cena bez DPH			112 091,37
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	112 091,37	25 781,02
Cena s DPH v EUR			137 872,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	ZS363/1oMRP		
Stavba:	Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach		
Miesto:	k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3	Dátum:	18. 9. 2025
Objednávateľ:	Mesto Želiezovce	Projektant:	
Zhotoviteľ:	TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		112 091,37	137 872,39
MRP	Mimorozpočtové práce	117 226,09	144 188,09
MRP1	Úprava ostenia a parapetov okien	19 675,77	24 201,20
MRP2	Zamurovanie prístavby	10 307,43	12 678,14
MRP3	Rekonštrukcia podlah m.č.1.33,1.34,1.35	26 896,15	33 082,26
MRP4	Elektroinštalácia-kabeláž naviac	37 363,17	45 956,70
MRP5	Bleskozvod	888,77	1 093,19
MRP6	Prívod pre žalúzie	926,43	1 139,51
MRP7	ELEKTRONŠTALACIA-SUTERÉN	2 709,94	3 333,23
mrp8	Elektroinštalácie-NAVIAC	1 234,87	1 518,89
MRP9	Vonkajšie terénne úpravy	1 350,55	1 661,18
MRP10	Vnútorné malby a nátery	13 965,98	17 178,16
MRP11	ZTa UK	1 907,03	2 345,65
Odp	Odpočty,nerealizované práce	-5 134,72	-6 315,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt:
MRP - Mimorozpočtové práce
Časť:
MRP1 - Úprava ostenia a parapetov okien

JKSO:
Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3

ČS:
Dátum: 18. 9. 2025

Objednávateľ:
Mesto Želiezovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany

IČO: 46528741
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 675,77
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	19 675,77	23,00%	4 525,43
Cena s DPH		v EUR	24 201,20

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt: MRP - Mimorozpočtové práce
Časť: MRP1 - Úprava ostenia a parapetov okien

Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3 Dátum: 18. 9. 2025
Objednávateľ: Mesto Želiezovce Projektant:
Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 19 675,77

D HSV Práce a dodávky HSV 19 225,77

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7 822,90

6	K	349234831.S	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) okenných obrúb	m	143,000	22,57	3 227,51
3	K	bet	Zašalovanie a dobetonovanie parapetných murív	hod	180,000	12,00	2 160,00
4	M	589310004500.S	Betón STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 16 - S2 z cementu troskoportlandského	m3	3,434	115,14	395,39
5	K	od	Odstránenie zvetrталý parapetných muriv	hod	170,000	12,00	2 040,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 675,09

2	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	143,106	21,00	3 005,23
16	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	143,106	9,84	1 408,16
1	K	625250632.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 30 mm, lepený celoplošne bez prikotvenia	m2	143,106	29,78	4 261,70

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 215,90

17	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	210,000	5,79	1 215,90
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

D 99 Presun hmôt HSV 1 511,88

7	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	30,817	49,06	1 511,88
---	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 450,00

18	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín-sekacie a buracie práce	hod	30,000	15,00	450,00
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt:
MRP - Mimorozpočtové práce
Časť:
MRP2 - Zamurovanie prístavby

JKSO:
Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3

Objednávateľ:
Mesto Želiezovce

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 18. 9. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46528741
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			10 307,43
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	10 307,43	23,00%	2 370,71
Cena s DPH		v EUR	12 678,14

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt: MRP - Mimorozpočtové práce
Časť: MRP2 - Zamurovanie prístavby

Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3

Dátum: 18. 9. 2025

Objednávateľ: Mesto Želiezovce

Projektant:

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 307,43

D		HSV	Práce a dodávky HSV	7 557,54			
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie	3 633,92			
41	K	312275131.S	Murivo výplňové (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	10,251	314,18	3 220,66
27	K	317234410.S	Výmurovka medzi nosníkmi akýmikoľvek tehľami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	m3	0,100	453,04	45,30
42	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	8,496	43,31	367,96
D		4	Vodorovné konštrukcie	62,00			
28	K	413232211.S	Zamurovanie zhlavia akýmikoľvek pálenými tehľami valcovaných nosníkov, výšky do 150 mm	ks	8,000	7,75	62,00
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 116,02			
3	K	612461033.S	Vnútna omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	39,170	16,75	656,10
2	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	39,170	9,84	385,43
36	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	176,490	3,19	563,00
40	K	21690421R.S	Očistenie omietok oprášením umytím	m2	176,490	1,35	238,26
29	K	622491310.S	Fasádny náter silikátový, dvojnásobný	m2	137,350	9,27	1 273,23
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	636,53			
37	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	72,480	5,79	419,66
24	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	66,525	3,26	216,87
D		99	Presun hmôt HSV	109,07			
18	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	10,388	10,50	109,07
D		PSV	Práce a dodávky PSV	2 599,89			
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti	46,88			
4	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	3,654	0,78	2,85
5	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,001	2 641,34	2,64
6	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	3,654	5,97	21,81
7	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	4,202	4,66	19,58
D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	769,34			
17	K	733166156.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 25/26 mm	m	26,000	29,59	769,34
D		734	Ústredné kúrenie - armatúry	237,36			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	734213110.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/4	ks	4,000	2,80	11,20
16	M	551210011500.S	Ventil odvzdušňovací 1/4" s ručným ovládaním a tesnením, armatúry pre uzavreté systémy	ks	4,000	2,11	8,44
14	K	734222612.S	Ventil regulačný závitový s hlavitou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	4,000	31,53	126,12
12	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	4,000	4,80	19,20
13	M	551290007700.S	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesá pre priamy dvojtrubkový systém 3/4", PN 10, niklovaná mosadz	ks	4,000	18,10	72,40
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							988,20
8	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	15,30	61,20
11	M	484530066300.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1200x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	4,000	227,86	911,44
39	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	9,726	1,60	15,56
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							494,24
25	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	60,000	6,97	418,20
26	M	135100000100.S	Oceľové preklady	t	0,060	1 193,82	71,63
38	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	4,898	0,90	4,41
D 771 Podlahy z dlaždíc							63,87
23	K	771411003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 72 mm	m	17,890	3,57	63,87
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							150,00
43	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín-sekacie a búracie práce	hod	10,000	15,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt:
MRP - Mimorozpočtové práce
Časť:
MRP3 - Rekonštrukcia podlah m.č.1.33,1.34,1.35

JKSO:
Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3

ČS:
Dátum: 18. 9. 2025

Objednávateľ:
Mesto Želiezovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany

IČO: 46528741
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 896,15
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	26 896,15	23,00%	6 186,11
Cena s DPH		v EUR	33 082,26

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt: MRP - Mimorozpočtové práce
Časť: MRP3 - Rekonštrukcia podlah m.č.1.33,1.34,1.35

Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3 Dátum: 18. 9. 2025
Objednávateľ: Mesto Želiezovce Projektant:
Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 26 896,15

D HSV Práce a dodávky HSV 18 063,46

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 9 649,26

1	K	631362411.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	57,443	4,57	262,51
2	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	30,450	0,32	9,74
3	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddiľtovanie poterov od stenových konštrukcií	m	30,755	0,47	14,45
4	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	172,329	0,76	130,97
5	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	35,500	5,22	185,31
6	K	632452249.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 50 mm	m2	57,443	47,09	2 704,99
7	K	632452646.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 7 mm	m2	172,329	18,39	3 169,13
8	K	632452654.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 15 mm	m2	92,000	34,48	3 172,16

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 305,17

9	K	952901111.S	Vyčistenie a vyumývanie miestností	m2	172,329	7,00	1 206,30
10	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	6,893	189,07	1 303,26
11	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t-odstránenie asfaltu	m2	172,329	12,00	2 067,95
34	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	172,329	3,57	615,21
12	K	965081812.S	Búranie cementových poterov nad 10 mm, -0,06500t	m2	87,000	6,55	569,85
13	K	974083101.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky do 50 mm	m	16,000	6,31	100,96
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,543	16,77	378,05
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	676,290	0,50	338,15
16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,543	14,34	323,27
17	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	450,860	1,61	725,88
18	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	22,543	30,00	676,29

D 99 Presun hmôt HSV 109,03

19	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	10,354	10,53	109,03
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 832,69

D 713 Izolácie tepelné 609,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	57,443	1,15	66,06
33	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, pre podlahové vykurovanie	m2	66,059	0,66	43,60
20	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	57,443	1,00	57,44
21	M	283720000900.S	Doska EPS hr. 70 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	58,592	7,40	433,58
22	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	6,007	1,40	8,41

D 776 Podlahy povlakové 8 223,60

23	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	91,350	3,01	274,96
24	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásikov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	92,264	1,77	163,31
25	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	344,658	6,14	2 116,20
26	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinylových heterogénnych v pásoch	m2	172,329	8,39	1 445,84
27	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,6 mm	m2	177,499	15,00	2 662,49
28	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	177,329	1,51	267,77
29	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	177,329	0,98	173,78
30	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	177,329	6,15	1 090,57
31	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	81,949	0,35	28,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt:
MRP - Mimorozpočtové práce
Časť:
MRP4 - Elektroinštalácia-kabeláž naviac

JKSO:
Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3

ČS:
Dátum: 18. 9. 2025

Objednávateľ:
Mesto Želiezovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany

IČO: 46528741
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			37 363,17
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	37 363,17	23,00%	8 593,53
Cena s DPH		v EUR	45 956,70

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt: MRP - Mimorozpočtové práce
Časť: MRP4 - Elektroinštalácia-kabeláž naviac

Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3 Dátum: 18. 9. 2025
Objednávateľ: Mesto Želiezovce Projektant:
Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 37 363,17

D D1 D1 37 363,17

D D2 7 164,32

1	K	MATERIÁL	Montáž krabica	ks	85,000	1,50	127,50
2	M	MATERIÁL	Krabica KU 68-1901	ks	85,000	1,61	136,85
3	K	MATERIÁL.1	Montáž zásuvka	ks	67,000	6,00	402,00
4	M	MATERIÁL.1	Zásuvka dvojité 230V/16A, IP20, zapustená	ks	66,000	5,94	392,04
5	M	MATERIÁL.2	Zásuvka 230V/16A, IP40, nástenná	ks	1,000	6,41	6,41
6	K	MATERIÁL.2	Montáž dátová zásuvka	ks	17,000	16,50	280,50
7	M	MATERIÁL.3	Zásuvka dátová, dvojité, RJ45, Cat5	ks	17,000	29,69	504,73
8	M	MATERIÁL.4	Jednorámček	ks	17,000	1,39	23,63
9	K	MATERIÁL.3	Montáž chránička	bm	165,000	1,50	247,50
10	M	MATERIÁL.5	Chránička HFXP-Turbo 20	bm	165,000	1,25	206,25
11	K	MATERIÁL.4	Montáž rebrik	bm	12,000	12,00	144,00
12	M	MATERIÁL.6	Rebrik káblový DUD200H50/3 N 100x60mm	bm	12,000	15,00	180,00
13	K	MATERIÁL.5	Montáž príchytka	bm	984,000	1,50	1 476,00
14	M	MATERIÁL.7	Príchytka káblová UDF 12 12mm jednostranná zinkovaná	ks	984,000	0,26	255,84
15	K	MATERIÁL.6	Montáž grip	bm	476,000	3,00	1 428,00
16	M	MATERIÁL.8	Grip 2207036 M30 kovový pozinkovaný	ks	476,000	2,19	1 042,44
17	K	MATERIÁL.7	Montáž káblové oko	bm	35,000	4,50	157,50
18	M	MATERIÁL.9	Oko káblové 10 Cu M8 KU-L lisovacie	ks	15,000	0,75	11,25
19	M	MATERIÁL.10	Oko káblové 16 Cu M8 KU-L lisovacie	ks	20,000	0,75	15,00
20	K	MATERIÁL.8	Hlavná uzemňovacia prípojnica	ks	1,000	67,50	67,50
21	M	MATERIÁL.11	Hlavná uzemňovacia prípojnica	ks	1,000	59,38	59,38

D D3 Dátový rozvádzač RACK 2 145,28

22	K	MATERIÁL.9	Montáž rozvádzač	ks	1,000	525,00	525,00
23	M	MATERIÁL.12	Stojanový rozvádzač, RAL7035 + RAL5005	ks	1,000	884,38	884,38
24	M	MATERIÁL.13	Horná/spodná ventil.jednotka, 2x ventilátor, termostat, 4U	ks	1,000	182,81	182,81
25	M	MATERIÁL.14	19 napájací panel 8x230V STN, vypínač, prepäť.ochrana, 3m"	ks	1,000	56,25	56,25
26	M	MATERIÁL.15	19 vyvážovací panel,5x malé plast. oko, 40x40, 1U, RAL7035"	ks	1,000	15,48	15,48
27	M	MATERIÁL.16	Pred./zad.panel podstavca,perf.+protiprachový filter,š.600mm	ks	1,000	26,56	26,56
28	M	MATERIÁL.17	Bočný panel (pár) podstavca pre rozvádzač DS, hl. 600mm	ks	1,000	56,56	56,56
29	M	MATERIÁL.18	Horný/spodný vstupný kábl.panel s protiprach.kefou, 2U	ks	1,000	14,63	14,63
30	M	MATERIÁL.19	Vložka polcylindrického zámku 333, systém EMKA, s jed.kľúčom	ks	1,000	15,94	15,94
31	M	MATERIÁL.20	19 pevná perf.polica skrutk.,hl.350mm,záťaž 50kg,1U,RAL7035"	ks	1,000	33,91	33,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	MATERIÁL.21	Osvetl. jednotka LED, magnet, 230V AC, s dverným spínačom	ks	1,000	74,38	74,38
33	M	MATERIÁL.22	Patch panel 24p.CAT6 1U 3x8 LSA, STP 19" s vyvázaním	ks	2,000	129,69	259,38
D D4 Rozvádzač RE -RH							7 486,13
34	K	MATERIÁL.9	Montáž rozvádzač	ks	2,000	1 161,00	2 322,00
35	M	MATERIÁL.23	Kompaktná skriňa KC 1-křídlová IP44 + príslušenstvo	ks	2,000	1 554,69	3 109,38
36	M	MATERIÁL.24	Nálepka na rozvádzač	ks	2,000	1,56	3,12
37	M	MATERIÁL.25	Zvodič COMBTEC T1+2/B+C TNC, 3p, 12,5kA/275V	ks	1,000	198,44	198,44
38	M	MATERIÁL.26	Prúdový chránič, 40/4p/30mA	ks	2,000	48,44	96,88
39	M	MATERIÁL.27	Prúdový chránič s ističom, B16/1N/30mA	ks	17,000	54,69	929,73
40	M	MATERIÁL.28	Prúdový chránič s ističom, B10/1N/30mA	ks	3,000	54,69	164,07
41	M	MATERIÁL.29	Inštalacný stýkač 20A, 2 zapínacie, 230VAC	ks	1,000	32,81	32,81
42	M	MATERIÁL.30	Istič B16A/3	ks	2,000	15,63	31,26
43	M	MATERIÁL.31	Istič B25A/3	ks	2,000	39,06	78,12
44	M	MATERIÁL.32	Istič B50A/3	ks	2,000	62,50	125,00
45	M	MATERIÁL.33	Istič B63A/3	ks	1,000	65,63	65,63
46	M	MATERIÁL.34	Mostík prepojavací, svorky radové	kpl	1,000	329,69	329,69
D D5 Rozvádzač RZ							1 715,66
47	K	MATERIÁL.9	Montáž rozvádzač	ks	1,000	525,00	525,00
48	M	MATERIÁL.35	Plastový rozvádzač, nástenný, IP30/20, 24 modulový	ks	1,000	76,56	76,56
49	M	MATERIÁL.25	Zvodič COMBTEC T1+2/B+C TNC, 3p, 12,5kA/275V	ks	1,000	198,44	198,44
50	M	MATERIÁL.27	Prúdový chránič s ističom, B16/1N/30mA	ks	13,000	54,69	710,97
51	M	MATERIÁL.34	Mostík prepojavací, svorky radové	kpl	1,000	204,69	204,69
D D6 Rozvádzač RJ							187,50
52	K	MATERIÁL.10	Úprava rozvádzača RJ - jeden zásuvkový okruh	ks	1,000	187,50	187,50
D D7 Káble							11 086,29
53	K	MATERIÁL.11	Montáž káble	bm	1 164,000	2,40	2 793,60
54	M	MATERIÁL.36	CYKY-J 5x16	bm	94,000	12,08	1 135,52
55	M	MATERIÁL.37	CYKY-J 5x10	bm	80,000	7,68	614,40
56	M	MATERIÁL.38	CYKY-J 5x6	bm	65,000	4,71	306,15
57	M	MATERIÁL.39	CYKY-J 3x2,5	bm	925,000	1,23	1 137,75
58	K	MATERIÁL.12	Meranie FTP	ks	34,000	4,50	153,00
59	K	MATERIÁL.13	Montáž káble FTP	bm	2 485,000	1,20	2 982,00
60	M	MATERIÁL.40	Kábel FTP Cat.5E PE, LSOH	bm	2 485,000	0,64	1 590,40
61	K	MATERIÁL.14	Montáž káble CYA	bm	45,000	1,20	54,00
62	M	MATERIÁL.41	CYA 6	bm	45,000	0,95	42,75
63	K	MATERIÁL.15	Montáž káble HDMI	ks	12,000	9,00	108,00
64	M	MATERIÁL.42	Vention HDMI 1.4 High Quality Cable 8 m Black	ks	12,000	14,06	168,72
D D8 Drážka							3 615,00
65	K	MONTÁŽ	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s zvyšovaním, zamurovaním a začistením	m	380,000	6,75	2 565,00
66	K	MONTÁŽ.1	Nešpecifikovaná práca	h	35,000	30,00	1 050,00
D D9 Ostatné							3 962,99
67	K	OSTATNÉ	Podružný materiál	%	3,000	153,64	460,92
68	K	OSTATNÉ.1	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	166,38	998,27
69	K	OSTATNÉ.2	Mimostavenisková preprava	%	3,000	320,02	960,05
70	K	OSTATNÉ.3	Revízie	ks	1,000	575,00	575,00
71	K	OSTATNÉ.4	Projektová dokumentácia - Realizačný projekt	ks	1,000	750,00	750,00
72	K	OSTATNÉ.5	Kusová skúška rozvádzača	ks	5,000	43,75	218,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt:
MRP - Mimorozpočtové práce
Časť:
MRP5 - Bleskozvod

JKSO:
Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3

Objednávateľ:
Mesto Želiezovce

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 18. 9. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46528741
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			888,77
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	888,77	23,00%	204,42
Cena s DPH		v EUR	1 093,19

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt: MRP - Mimorozpočtové práce
Časť: MRP5 - Bleskozvod

Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3 Dátum: 18. 9. 2025
Objednávateľ: Mesto Želiezovce Projektant:
Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 888,77

D	D11	D8 - Bleskozvodný materiál					43,89
114	M	274150	Podpera vedenia do muriva - DEHN PV-F Rd 8-10 FI 20 hold 30 NIRO M8, resp.ekvivalent	ks	11,000	3,99	43,89

D	D12	21-M8 - Elektromontáže - bleskozvod					287,15
127	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	10,000	5,24	52,40
131	K	210220880	Ochranný uholník zliatina AlMgSi OU	ks	10,000	15,00	150,00
132	K	210220881	Držiak ochranného uholníka zliatina FeZn DU-Z,D a DOU	ks	20,000	3,00	60,00
136	K	210220814	Podpery vedenia do muriva	ks	11,000	2,25	24,75

D	D1						0,00
---	----	--	--	--	--	--	------

D	D15	D14 - Dokumentácia					450,00
145	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	hod	4,000	37,50	150,00
146	K	210251575	Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - Elektroinštalácia	hod	4,000	37,50	150,00
147	K	210251577	Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - Bleskozvod	hod	4,000	37,50	150,00

D	D1						0,00
---	----	--	--	--	--	--	------

D	D17	95-M - Revízie					107,73
148	K	220111765	Zmeranie a zhodnotenie zemného odporu vrátane záznamu do protokolu	ks	9,000	9,28	83,52
159	K	950107015	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia	ks	9,000	2,69	24,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt:
MRP - Mimorozpočtové práce
Časť:
MRP6 - Prívod pre žalúzie

JKSO:
Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3

Objednávateľ:
Mesto Želiezovce

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 18. 9. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46528741
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			926,43
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	926,43	23,00%	213,08
Cena s DPH		v EUR	1 139,51

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt: MRP - Mimorozpočtové práce
Časť: MRP6 - Prívod pre žalúzie

Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3 Dátum: 18. 9. 2025
Objednávateľ: Mesto Želiezovce Projektant:
Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 926,43

D M Práce a dodávky M 857,32

D 21-M Elektromontáže 857,32

1	K	MONTÁŽ	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, do 20 mm	m	105,000	1,56	163,80
2	M	MATERIÁL	Rúrka ohybná 20mm PVC	m	105,000	0,64	67,20
3	M	MATERIÁL.1	Montážny pás na uchytenie rúrky	m	11,000	1,56	17,16
4	K	MONTÁŽ.1	Dozbrojenie rozvádzača R2	súb	1,000	93,75	93,75
5	M	MATERIÁL.2	Komponenty do rozvádzača	súb	1,000	182,11	182,11
6	K	MONTÁŽ.2	Silový kábel medený 0,6/1 kV pevne uložený / 5x1,5	m	120,000	1,41	169,20
7	M	MATERIÁL.3	Kábel pevný / CYKY-J 5x1,5	m	120,000	1,25	150,00
8	K	MONTÁŽ.3	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	15,000	0,94	14,10

D OST Ostatné 69,11

1	K	PK PM-21	Podružný materiál	%	3,000	4,16	12,49
2	K	HZS-M21-MV	Murárska výpomoc	%	1,000	4,41	4,41
3	K	PK PPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	4,41	26,48
4	K	HZS-M21-MSP	Mimostavenisková preprava	%	3,000	8,58	25,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt:
MRP - Mimorozpočtové práce
Časť:
MRP7 - ELEKTRONŠTALACIA-SUTERÉN

JKSO:
Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3

ČS:
Dátum: 18. 9. 2025

Objednávateľ:
Mesto Želiezovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany

IČO: 46528741
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 709,94
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	2 709,94	23,00%	623,29
Cena s DPH		v EUR	3 333,23

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt: MRP - Mimorozpočtové práce
Časť: MRP7 - ELEKTRONŠTALACIA-SUTERÉN

Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3 Dátum: 18. 9. 2025
Objednávateľ: Mesto Želiezovce Projektant:
Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 709,94

D M Práce a dodávky M 2 468,18

D 21-M Elektromontáže 2 468,18

1	K	MONTÁŽ	Rúrka pevná elektroinštalačná, pevne uložená do 40 mm	m	18,000	3,91	70,38
2	M	MATERIÁL	Rúrka pevná 25mm 320N 3m PVC svetlosivá s hrdlom	m	18,000	0,89	16,02
3	M	MATERIÁL.1	Príchytka rúrky 25mm PVC svetlosivá	ks	36,000	0,26	9,36
4	M	MATERIÁL.2	Spojka rúrky 25mm PVC svetlosivá	ks	6,000	0,36	2,16
5	K	MONTÁŽ.1	Rozbočovací krabica vrátane zapojenie	ks	4,000	10,94	43,76
6	M	MATERIÁL.3	Krabica rozbočovací A 6 80x43x36mm bez vývodiek	ks	4,000	1,73	6,92
7	K	MONTÁŽ.2	Krabica rozvodná typ 6455, IP67, vrátane zapojenia vodičov do 6 mm2	ks	11,000	12,50	137,50
8	M	MATERIÁL.4	Krabica rozvodná 6455-12 125x106x45mm 4-polová sivá	ks	11,000	4,86	53,46
9	K	MONTÁŽ.3	Demontáž spínač nástenný povrchový	ks	2,000	10,16	20,32
10	K	MONTÁŽ.4	Spínač nástenný povrchový pre prostredie vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	10,16	20,32
11	M	MATERIÁL.5	Spínač nástenná R1 IP55	ks	2,000	12,35	24,70
12	K	MONTÁŽ.5	Silový kábel medený 0,6/1 kV pevne uložený / 3x1,5	m	30,000	1,25	37,50
13	M	MATERIÁL.6	Kábel pevný / CYKY-J 3x1,5	m	30,000	0,79	23,70
14	K	MONTÁŽ.6	Dozbrojenie rozvádzača	ks	1,000	54,69	54,69
15	M	MATERIÁL.7	Komponenty a podružný materiál	ks	1,000	70,31	70,31
16	K	MONTÁŽ.7	Demontáž malej konzoly	ks	2,000	32,43	64,86
17	K	MONTÁŽ.8	Demontáž veľkej konzoly	ks	3,000	37,33	111,99
18	K	MONTÁŽ.9	Montáž malej konzoly	ks	2,000	51,88	103,76
19	K	MONTÁŽ.10	Montáž veľkej konzoly	ks	3,000	91,00	273,00
20	K	MONTÁŽ.11	Predĺženie kábla pre svetidlo	ks	13,000	22,23	288,99
21	K	MONTÁŽ.12	Demontáž svetidla	ks	13,000	23,44	304,72
22	K	MONTÁŽ.13	Montáž a zapojenie svetidla	ks	17,000	23,44	398,48
23	M	MATERIÁL.8	Svetidlo LED kruhový	ks	6,000	28,13	168,78
24	M	MATERIÁL.9	Svetidlo LED stropný kruhový so senzorom	ks	2,000	31,25	62,50
25	K	MONTÁŽ.14	Zapojenie predlžovára pre účely opravy strechy	súb	1,000	100,00	100,00

D OST Ostatné 241,76

1	K	PK PM-21	Podružný materiál	%	3,000	4,38	13,13
2	K	HZS-M21-MV	Murárska výpomoc	%	1,000	20,30	20,30
3	K	PK PPV-21	Podieľ pridružených výkonov	%	6,000	20,30	121,80
4	K	HZS-M21-MSP	Mimostavenisková preprava	%	3,000	24,68	74,03
5	K	OST	Doprava	súb	1,000	12,50	12,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt:
MRP - Mimorozpočtové práce
Časť:
mrp8 - Elektroinštalácie-NAVIAC

JKSO:
Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3

ČS:
Dátum: 18. 9. 2025

Objednávateľ:
Mesto Želiezovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany

IČO: 46528741
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 234,87
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 234,87	23,00%	284,02
Cena s DPH		v EUR	1 518,89

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt: MRP - Mimorozpočtové práce
Časť: mrp8 - Elektroinštalácie-NAVIAC

Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3 Dátum: 18. 9. 2025
Objednávateľ: Mesto Želiezovce Projektant:
Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 234,87

0	K	M	Práce a dodávky M		0,000	0,00	0,00
1	K	MONTÁŽ	Vysekanie kapies pre prístrojové krabice v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm / KP, KR /	ks	11,000	3,91	43,01
2	K	MONTÁŽ.1	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	11,000	3,44	37,84
3	M	MATERIÁL	Krabica inštalačná KP 68 KA pod omietku	ks	10,000	0,29	2,90
4	M	MATERIÁL.1	Krabica inštalačná KO 97 pod omietku	ks	1,000	0,29	0,29
5	K	MONTÁŽ.2	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním	m	67,000	3,91	261,97
6	K	MONTÁŽ.3	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prepínač - radenie 6	ks	1,000	4,69	4,69
7	M	MATERIÁL.2	Spínač striedavý Asfora R6 biely	ks	1,000	2,99	2,99
8	K	MONTÁŽ.4	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16A 250V, 2P + PE 1 x zapojenie	ks	3,000	5,48	16,44
9	M	MATERIÁL.3	Zásuvka Asfora 1-násobná s clonkami biela	ks	3,000	3,04	9,12
10	K	MONTÁŽ.5	Vodič NN a VN v rúrkach / CYA 6	m	10,000	1,25	12,50
11	M	MATERIÁL.4	Vodič ohybný / H07V-K 1x6 zeleno/žltý	m	10,000	0,95	9,50
12	K	MONTÁŽ.6	Vodič NN a VN v rúrkach / CYA 25	m	10,000	2,04	20,40
13	M	MATERIÁL.5	Vodič ohybný / H07V-K 1x25 zeleno/žltý	m	10,000	3,95	39,50
14	K	MONTÁŽ.7	Silový kábel medený 0,6/1 kV pevne uložený / 3x1,5	m	15,000	1,56	23,40
15	M	MATERIÁL.6	Kábel pevný / CYKY-J 3x1,5	m	15,000	0,79	11,85
16	K	MONTÁŽ.8	Silový kábel medený 0,6/1 kV pevne uložený / 3x2,5	m	42,000	1,73	72,66
17	M	MATERIÁL.7	Kábel pevný / CYKY-J 3x2,5	m	42,000	1,25	52,50
18	K	MONTÁŽ.9	Premiestnenie vypínačov v šatni (nová časť)	súb	1,000	179,69	179,69
19	K	MONTÁŽ.10	Oprava prerezaných káblov pre zásuvkových a svetelných okruhov	súb	1,000	156,25	156,25
20	K	MONTÁŽ.11	Oprava prerezaných zemiach káblov - spojovanie	súb	1,000	93,75	93,75
0	K	OST	Ostatné		0,000	0,00	0,00
1	K	PK PM-21	Podružný materiál	%	3,000	1,29	3,86
2	K	HZS-M21-MV	Murárska výpomoc	%	1,000	9,23	9,23
3	K	PK PPV-21	Podieľ pridružených výkonov	%	6,000	9,23	55,35
4	K	HZS-M21-MSP	Mimostavenisková preprava	%	3,000	9,23	27,68
5	K	OST-CN	Cestovné náklady	súb	1,000	87,50	87,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt:
MRP - Mimorozpočtové práce
Časť:
MRP9 - Vonkajšie terénne úpravy

JKSO:
Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3

ČS:
Dátum: 18. 9. 2025

Objednávateľ:
Mesto Želiezovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany

IČO: 46528741
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 350,55
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 350,55	23,00%	310,63
Cena s DPH		v EUR	1 661,18

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt: MRP - Mimorozpočtové práce
Časť: MRP9 - Vonkajšie terénne úpravy

Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3 Dátum: 18. 9. 2025
Objednávateľ: Mesto Želiezovce Projektant:
Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 350,55

D HSV Práce a dodávky HSV 1 350,55

D 5 Komunikácie 1 190,37

1	K	56473211-1	Vrchný zásyp okruhliakovým kamnivom fr. 32-64 mm, prípadne plavený štrk, hr. 100 mm, dekoračná vrstva kameniva	m2	99,465	8,93	888,22
2	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	5,000	5,70	28,50
3	K	56711511-1	Podklad z простého betónu hr. 100 mm	m2	5,000	13,55	67,75
6	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	5,000	0,86	4,30
7	K	57714411-1	Doasfaltovanie časti vybúraných asfaltových plôch, studená asfaltová zmes vrecovaná, hr. vrstvy po zhutnení 60 mm, plocha 15 m2 - výdatnosť 23 kg/m2 pri hrúbke 1 cm - 2070 kg - 83ks vriec po 25 kg	kg	480,000	0,42	201,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 160,18

4	K	919735123	Zapílenie betónového krytu vonkajších spevnených plôch hr. do 150 mm	m	9,000	14,70	132,30
5	K	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škvarobetón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	0,500	55,76	27,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt: MRP - Mimorozpočtové práce
Časť: MRP10 - Vnútorne malby a nátery

JKSO: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3

Objednávateľ: Mesto Želiezovce

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS: Dátum: 18. 9. 2025

IČO: IČ DPH: 46528741

IČO: IČ DPH:

IČO: IČ DPH:

Cena bez DPH			13 965,98
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	13 965,98	23,00%	3 212,18
Cena s DPH		v EUR	17 178,16

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt: MRP - Mimorozpočtové práce
Časť: MRP10 - Vnútorne malby a nátery

Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3 Dátum: 18. 9. 2025
Objednávateľ: Mesto Želiezovce Projektant:
Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 965,98

D HSV Práce a dodávky HSV -750,75

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie -750,75

7	K	61249131-1	Oprava vnútorných umývateľných náterov dotknutých stavebnými úpravami a inštaláciou nových technologických zariadení, prebrúsením a zdrsnením podkladu, vyčistením podkladu, úpravou poškodených častí podkladu v rozsahu 10%	m2	-325,000	2,31	-750,75
---	---	------------	---	----	----------	------	---------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

12	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m-vo vlastnej režii -neuúčtujeme	m2	1 600,000	0,00	0,00
----	---	-------------	--	----	-----------	------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 14 716,73

D 783 Dokončovacie práce - nátery 859,63

1	K	783822920.S	Oprava náterov syntetických farby bielej stien jednonásobné 1x s emailovaním	m2	958,850	5,63	5 398,33
8	K	78389461-1	Úprava povrchov stropov a podhládov - interiérový náter, vnútorná farba 2x s penetráciou podkladu - materiál+práca	m2	-1 681,000	2,70	-4 538,70

D 784 Maľby 13 857,10

10	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	620,000	1,52	942,40
2	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 022,680	2,01	2 055,59
3	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	3 575,356	3,12	11 155,11
9	K	78445247-1	Oprava vnútorných malieb dotknutých stavebnými úpravami a inštaláciou nových technologických zariadení vyčistením podkladu s úpravou poškodených častí podkladu v rozsahu 10%, penetráciou podkladu a náterom vnútornou farbou 2x náter - materiál + práca:	m2	-800,000	0,37	-296,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt:
MRP - Mimorozpočtové práce
Časť:
MRP11 - ZTa UK

JKSO:
Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3

ČS:
Dátum: 18. 9. 2025

Objednávateľ:
Mesto Želiezovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany

IČO: 46528741
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 907,03
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 907,03	23,00%	438,62
Cena s DPH		v EUR	2 345,65

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt: MRP - Mimorozpočtové práce
Časť: MRP11 - ZTa UK

Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3 Dátum: 18. 9. 2025
Objednávateľ: Mesto Želiezovce Projektant:
Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 907,03

D PSV Práce a dodávky PSV 1 907,03

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 174,32

9	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	8,000	9,29	74,32
10	M	286630023600.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	8,000	12,50	100,00

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 1 732,71

1	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	15,000	43,07	646,05
2	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	15,000	23,00	345,00
7	K	725819202.S	Montáž ventilu nástenného G 3/4	ks	5,000	9,80	49,00
8	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková iba na studenu vodu jednopáková	ks	5,000	25,00	125,00
5	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	8,000	17,02	136,16
6	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	8,000	20,00	160,00
3	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	15,000	10,10	151,50
4	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	15,000	8,00	120,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt:
Odp - Odpočty,nerealizované práce

JKSO:
Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3

ČS:
Dátum: 18. 9. 2025

Objednávateľ:
Mesto Želiezovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany

IČO: 46528741
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			-5 134,72
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	-5 134,72	23,00%	-1 180,99
Cena s DPH		v EUR	-6 315,71

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukcia ZŠ na ul Komenskeho v Želiezovciach
Objekt:

Odp - Odpočty,nerealizované práce

Miesto: k.ú.Želiezovce,č.parc.:180/4 170/3
Objednávateľ: Mesto Želiezovce
Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o,946 33 Modrany

Dátum: 18. 9. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -5 134,72

D		D1	HSV - Práce a dodávky HSV				-159,33
D		D4	8 - Rúrové vedenie				-159,33
3	K	894170003	Montáž vsakovacích blokov DRENBLOK DB z PP, rozmeru 600x600x600 mm od 25 do 50 m3	m3	-0,650	19,15	-12,45
4	M	5624505010	Vsakovací blok DRENBLOK DB60, 600x600x600mm	ks	-3,000	48,96	-146,88
D		D7	PSV - Práce a dodávky PSV				-978,65
D		D12	725 - Zdravotechnika - zariad. predmety				-776,45
12	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	-3,000	41,62	-124,86
13	M	6420141170	Sprchové dvere CUBITO PURE satén, 900x30x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo, chróm	ks	-3,000	51,00	-153,00
14	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	-1,000	24,15	-24,15
15	M	6420137930	Závesná výlevka MIRA NEW, 425x500x450 mm, keramika, plastová mreža biela	ks	-1,000	81,60	-81,60
16	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	-1,000	7,52	-7,52
17	M	5514671040	Drezová nástenná batéria LOGO NEO DN 15 379240575	ks	-1,000	21,42	-21,42
18	K	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej termostatickej	ks	-3,000	12,75	-38,25
19	M	5514363100	Sprchová termostatická jednopáková batéria	ks	-3,000	40,80	-122,40
20	K	725869341	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90	ks	-3,000	7,81	-23,43
21	M	5516400013	Sprchový žľab HL50F.0/70, 50 DN, (0,8 l/s), dĺžka žľabu 700 mm, montáž do plochy, stavebná výška 110 mm, PP/nerezová oceľ	ks	-3,000	33,66	-100,98
22	M	5516420004	Kryt žľabu"Standart" HL050S/70, dĺžka žľabu 700 mm, bezbarierové sprchy, nerezová oceľ	ks	-3,000	20,40	-61,20
23	K	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	-1,000	7,44	-7,44
24	M	2863120327	Zápachová uzávierka, zvislý vtok a výtok, d 50, 50/50 mm, plast, sanitárny systém, GEBERIT	ks	-1,000	10,20	-10,20
D		D9	721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia				-202,20
25	K	721242120	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy 300x155/110	ks	-6,000	13,80	-82,80
26	M	HL600	Lapač strešných splavenín s košom na zachyt.nečistôt, odtok s otáč.guľovým kĺbom 0-90° DN110	ks	-6,000	19,90	-119,40
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-1 234,69
D		5	Komunikácie				-1 234,69
10	K	596811111-1	DCH1 - vyhotovenie vonkajšej spevnenej plochy dláždenej, nášľapná vrstva betónová dlažba	m2	-28,000	23,10	-646,80
5	K	596811111-3	Pokládka veľkoformátovej betónovej dlažby rozm. 600x600 mm, hr. 50 mm do podkladu z ložnej malty, malta s drenážnou funkciou - doplnenie časti vyburanej betónovej plochy po zateplení objektu	m2	-4,680	19,43	-90,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	M	5978700240	<i>BD - dodávka betónovej protišmykovej mrazuvzdornej dlažby rozm. 600x600 mm, hr. 50 mm - doplnenie časti vybúranej betónovej plochy po zateplení objektu</i>	m2	-4,727	16,28	-76,96
7	K	59681111-4	Betónová protišmyková mazuvzdorná dlažba hr. 50mm do lepidla hr. 20mm	m2	-20,000	10,50	-210,00
8	M	592195021-1	<i>Betónová protišmyková mazuvzdorná dlažba hr. 50mm do lepidla hr. 20mm</i>	m2	-20,000	10,50	-210,00

D PSV Práce a dodávky PSV -2 762,05

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové -1 795,50

11	K	767111-19	Vonkajšia rampa pre imobilných, schody a nástupná plocha pri zadnom vstupe sa opatria oceľovým tyčovým zábradlím, výška zábradlia 900mm	m	-18,000	15,75	-283,50
27	K	767111-41	Dodávka montáž typovej striešky nad zadným vstupom, rozm. 2050x1420x250 mm, napr. Lightline XL, strieška s čírim plexisklom hr. 6 mm	ks	-1,000	252,00	-252,00
9	K	767111-42	Dodávka montáž dvojkrídlovej vstupnej brány, v mieste brány B1 vid. situácia, brána s otváracími krídlami rozmerov 1000x2000 a 1700x2000 mm, s plnou plechovou výplňou a nosnou oceľovou konštrukciou z pozinkovaných oceľových profilov	ks	-1,000	1 260,00	-1 260,00

D 781 Dokončovacie práce a obklady -966,55

1	K	781415018	Montáž obkladov vnútor. stien, škár. biel. cementom, vr. lepidla 7mm	m2	-55,231	10,50	-579,93
2	M	5978290000	<i>Keramický obklad hrúbky 8 mm, flexibilné lepidlo pre lepenie interiérových obkladov hr. 7 mm - vrátane škárovacích a tesniacich hmôt</i>	m2	-55,231	7,00	-386,62